
pewex - Via Gela 57

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Caffè, Tè e Zucchero
Vegetariano e Vegano
Frutta e Verdura
Bimbi e Infanzia
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-28%

Confezione 500 g

4.55 €  3.49 €
9.1 € / g

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-23%

Imballaggio 300 ml

3.17 €  2.53 €
10.57 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-20%

Confezione 1 l

3.38 €  2.53 €
3.38 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-25%

Confezione 1 l

3.17 €  2.32 €
3.17 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-26%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-28%

Imballaggio 4x30g

2.43 €  2.01 €
0.02 € / g

Pinguì Coco

-17%

Confezione 220 g

1.69 €  1.37 €
7.68 € / kg

Super Mario, Yogurt
Gusto Fragola con
Confettini, 2x110g

-18%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Magro Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-28%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Bora Bora Yogurt al
Cocco + Palline al

Lime

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-42%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 240 g

2.11 €  1.58 €
8.79 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-25%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
7.93 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Banana da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-16%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Gusto
Vaniglia Più
Mandorle

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

L'irresistibile Yogurt
al Pistacchio Più

Mandorle Croccanti

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Caffè e Biscottini

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Mandorle e Cereali

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-42%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Agrumi di
Sicilia 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Banane 2 x
125 g

-28%

Confezione 250 g

1.69 €  1.05 €
6.76 € / kg

Intero Miele 2 x 125 g

-37%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Magro Caffè 2 x 125
g

-28%
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Imballaggio 250 g

3.17 €  2.43 €
12.68 € / kg

Burro Soresina

-23%

Confezione 65 ml

1.05 €  0.84 €
0.02 € / ml

Panna

-20%

Confezione 400 g

2.96 €  2.11 €
7.4 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4 x 100 g

-28%

Confezione 240 g

2.22 €  1.58 €
9.25 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-28%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-42%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Malto 2 x 125 g

-28%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
5.88 € / kg

Intero Caffè 2 x 125 g

-28%

Confezione 500 ml

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Ww Latte Scremato
Uht

-22%

Confezione 200 ml

2 €  1.05 €
10 € / l

Cucina Ad Arte
Panna da Cucina

-47%

Confezione 1500 ml

3.38 €  2.96 €
2.25 € / l

Latte Intero

-12%

Confezione 1000 g

3.17 €  2.75 €
3.17 € / kg

Yogurt Magro Più
Cremoso in Pezzi 2

Ananas, 2 Frutti
Bosco, 2 Pesca, 2
Fragola 8 x 125 g

-13%

Confezione 250 g

1.47 €  1.05 €
0.01 € / g

Intero Fragole 2 x
125 g

-28%
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Confezione 220 g

1.69 €  1.37 €
7.68 € / kg

Yogurt alla Banana
Super Mario 2 Vasetti

-18%

Confezione 1000 ml

3.17 €  1.9 €
3.17 € / l

Riso Italiano

-40%

Confezione 500 ml

2.32 €  1.58 €
4.64 € / l

Hoplà da Montare e
per Cucina

-31%

Confezione 240 g

2 €  1.58 €
8.33 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4 x 60 g

-21%
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Confezione 150 g

1.05 €  0.84 €
7 € / kg

Wudy Formaggio

-20%

Confezione 100 g

0.94 €  0.62 €
9.4 € / kg

36911 Wuoi Citterio
X4 Gr 100

-34%

Confezione 250 g

1.9 €  1.58 €
7.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-16%

Confezione 300 g

3.7 €  2.75 €
12.33 € / kg

I Tipici Jumbo

-25%

Confezione 250 g

1.58 €  1.37 €
6.32 € / kg

Qualità 10+ 100%
con Carne Macinata
da Petto e Cosce di

Pollo e Tacchino

-13%

Confezione 0.500 kg

3.82 €  3.49 €
7.64 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-8%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Scottona

-17%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Fusi

-33%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Petto a Fette
Banco

-20%

Carne e Pesce
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a peso

3.82 €  2.55 €
9.55 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-33%

A peso

4.66 €  3.39 €
11.65 € / kg

Tacchino Arrosto

-27%

a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Vitello Lombatine

-11%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

a peso

6.36 €  5.51 €
15.9 € / kg

Vitello Fegato

-13%

1 confezione

5.29 €  4.23 €
5.29 € / kg

Pollo Diavoletto

-20%

1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

1 confezione

3.43 €  2.05 €
5.28 € / kg

Pollo Fuselli

-40%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Petto a Fette

-20%

A peso

4.77 €  3.18 €
9.54 € / kg

Pollo Petto Intero

-33%

1 confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-16%

A peso

5.94 €  5.09 €
14.85 € / kg

Arrosto

-14%
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a peso

9.33 €  7.21 €
23.33 € / kg

Vitello Straccetti

-22%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-17%

a peso

8.06 €  5.05 €
20.15 € / kg

Bistecche
Controfiletto

-37%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-17%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Vitellone

-17%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Scottona Polpa
Magra

-7%

a peso

2.97 €  2.55 €
7.43 € / kg

Suino Arista Trancio

-14%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino collo Fam.

-16%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-16%

a peso

13.77 €  11.7 €
21.18 € / kg

Vitello Fettine
Sceltissime Famiglia

-15%

a peso

8.06 €  7.21 €
20.15 € / kg

Tagliata Danese
Bovino Adulto

-10%

1 confezione

6.88 €  5.5 €
10.58 € / kg

Vitello Fracostina con
Osso

-20%
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a peso

4.66 €  4.24 €
11.65 € / kg

Vitello Macinato

-9%

1 confezione

13.98 €  10.16 €
11.65 € / kg

Vitello Ossi Buchi

-27%

1 confezione

10.32 €  8.94 €
15.88 € / kg

Fettine Scelte
Vitellone

-13%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Scottona Carpaccio

-17%
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Confezione 285 g

1.01 €  0.73 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-27%

Confezione 330 g

2.85 €  2.11 €
8.64 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-25%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Crackers senza
Lievito, senza Olio di
Palma, con Fibre e

Farina di Frumento -
10 x 25 g

-20%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 5 x

120 g

-33%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Piadina Sottile
Arrotolabile con Olio
Extravergine di Oliva

5 x 120 g

-33%

confezione 1.0 pz

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Base Pizza
Rusticana Bio 250 g

-33%

Confezione 175 g

3.38 €  2.11 €
19.31 € / kg

Chiacchiere con
Decorazioni al

Pistacchio

-37%

Confezione 380 g

2.64 €  1.58 €
6.95 € / kg

Protein & Fiber

-40%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

20 Penne Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

31 Rigatoni

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

34 Succhietti

-38%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
5.5 € / kg

Pappardelle N° 301
all'Uovo

-50%

Confezione 200 g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-23%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-27%

Confezione 250 g

3.91 €  2.85 €
15.64 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-27%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
0 € / g

Mezze Maniche
Rigate 5-32 Integrale

Biologica

-41%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

28 Fusilli

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-38%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

2.85 €  1.79 €
11.4 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-37%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

37 Maccheroni

-38%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

Grattata N° 623
all'Uovo

-30%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

14 Spaghetti Grossi

-38%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
5.5 € / kg

Tagliatelle N°304
all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

15 Spaghetti

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

66 Farfalle Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra 5-13

Integrale Biologica

-33%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

22 Pennette Rigate

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

58 Pasta Mista

-38%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

Farfalline N° 695
all'Uovo

-30%
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Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
3.58 € / kg

Fusilli 5-63 Integrale
Biologica

-41%

Confezione 500 g

1.79 €  1.05 €
0 € / g

Penne Ziti Rigate 5-
70 Integrale Biologica

-41%

Confezione 500 g

2.64 €  1.9 €
5.28 € / kg

Gnocchi di Patate

-28%

Confezione 500 g

2.75 €  1.37 €
0.01 € / g

Fettuccine N° 303
all'Uovo

-50%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

21 Pennoni Rigati

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

12 Bucatini

-38%

Confezione 250 g

1.05 €  0.73 €
4.2 € / kg

Quadrucci N° 672
all'Uovo

-30%

Confezione 230 g

2.53 €  2 €
11 € / kg

La Brisée Leggera
Pasta Brisée Leggera

Fresca Stesa
Rotonda Rotolo

-20%

Confezione 250 g

3.7 €  2.64 €
14.8 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-28%

confezione 500g

1.47 €  1.36 €
2.94 € / kg

Tagliolini

-7%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
0 € / g

Linguine la Molisana
Gr 500

-38%

Confezione 500 g

1.47 €  0.9 €
2.94 € / kg

88 Quadrotto

-38%
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Confezione 500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-25%

Confezione 330 g

3.06 €  2.11 €
9.27 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-31%

Confezione 198 g

2.53 €  1.79 €
12.78 € / kg

6 x 33 g

-29%

Confezione 320 g

3.17 €  2.22 €
9.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Mirtilli Neri Selvatici

-29%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.64 €
23.54 € / kg

Nocciolato Bianco

-13%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.64 €
23.54 € / kg

Nocciolato

-13%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.64 €
23.54 € / kg

Nocciolato Fondente

-13%

Confezione 100 g

1.9 €  1.48 €
19 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-22%

Confezione 276 g

2.64 €  2.11 €
9.57 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-20%

Confezione 175 g

1.58 €  1.37 €
9.03 € / kg

Ciucci Frizz

-13%

Confezione 175 g

1.58 €  1.37 €
9.03 € / kg

Fruit-tella Orsetti 175
g

-13%

Confezione 75 g

2.75 €  2.11 €
36.67 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-23%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-21%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 75% Cacao
Aromatico Ecuador

Extra Fondente

-21%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-21%

Confezione 75 g

2 €  1.58 €
26.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-21%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Confezione 300 g

9.53 €  5.82 €
31.77 € / kg

24 Pezzi

-38%

Confezione 258 g

2.64 €  2.11 €
10.23 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-20%

Imballaggio 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-20%

Imballaggio 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-20%

Imballaggio 130 g

3.06 €  2.64 €
23.54 € / kg

Nocciolato al Latte

-13%

Confezione 319 g

12.71 €  8.47 €
39.84 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-33%

Confezione 320 g

2.96 €  2.11 €
9.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-28%
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Confezione 180 g

2.11 €  1.58 €
11.72 € / kg

Fruit Gelée

-25%

Confezione 700 g

3.49 €  2.64 €
4.99 € / kg

Bucaneve

-24%

Confezione 320 g

2.64 €  2.11 €
8.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-20%

Confezione 175 g

1.79 €  1.37 €
10.23 € / kg

Gentilini Fette
Biscottate Tostate

175 g

-23%

Confezione 150 g

4.12 €  2.64 €
27.47 € / kg

Cuadro Noir

-35%

Confezione 132 g

2.75 €  1.9 €
20.83 € / kg

The Original Chips di
Patate 6 Bustine -

-30%

Confezione 110 g

1.69 €  1.05 €
15.36 € / kg

Puff Original

-37%

Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-19%

Confezione 120 g

2.85 €  2.11 €
23.75 € / kg

Pavesi Latte Snack
Biscotto Ricoperto
con Cioccolato al

Latte

-25%

Confezione 175 g

1.9 €  1.48 €
10.86 € / kg

Fette Biscottate
Tostate Integrali
Gentilini 175 g

-22%

Confezione 320 g

3.17 €  2.22 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-29%

Confezione 225 g

2.11 €  1.37 €
9.38 € / kg

Nacho Chips Chili
Flavor

-35%
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Confezione 400 g

3.28 €  2.64 €
8.2 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-19%

Confezione 185 g

1.79 €  1.37 €
9.68 € / kg

Gentilini Fette
Biscottate Classiche

185 g

-23%

Confezione 1000 g

5.29 €  4.76 €
5.29 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano 1kg

-10%

Confezione 290 g

2.96 €  2.11 €
10.21 € / kg

Privolat 6 Tortine alla
Ciliegia e Mirtillo

-28%
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Confezione 400 g

3.17 €  2.11 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Bolognese

Condimento per
Pasta

-33%

Confezione 400 g

3.17 €  2.11 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-33%

Confezione 190 g

3.06 €  2.11 €
16.11 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-31%

Bottiglia in plastica 1 l

3.49 €  2.11 €
3.49 € / l

Friol

-39%

Confezione 400 g

3.17 €  2.11 €
7.93 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-33%

Confezione 330 g

2.11 €  1.26 €
14.07 € / g

Olivolì Nere
Snocciolate

-40%

Confezione 0.25 l

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup
Piccante 250 Ml

-29%

Bottiglia 250 ml

1.79 €  1.26 €
0.01 € / ml

Ketchup Normale
Top Down 250ml

Calve'

-29%

Confezione 0.48kg

1.69 €  1.37 €
3.52 € / kg

Pomodori Pelati a
Mano in Succo di

Pomodoro

-18%

Confezione 143 g

1.79 €  1.05 €
0.01 € / g

Maionese Ricetta
Classica con una

Nota di Olio d'Oliva

-41%

Confezione 250 ml

1.79 €  1.26 €
7.16 € / l

Calvè Ketchup

-29%

Confezione 225 g

2.11 €  1.37 €
9.38 € / kg

El Sabor Nacho
Chips Cheese Flavor

225 g

-35%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 240 g

3.7 €  3.06 €
23.72 € / kg

Il Tonno Lavorato sul
Luogo di Pesca
all'Olio di Oliva

-17%

Confezione 250 ml

3.17 €  1.9 €
12.68 € / l

Glassa all "aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-40%

Confezione 190 g

3.06 €  2.11 €
16.11 € / kg

Che Sugo! Pesto

-31%

Confezione 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-13%

Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-20%

Confezione 225 g

2.11 €  1.37 €
9.38 € / kg

El Sabor Nacho
Chips Salted 225 g

-35%

Confezione 250 g

4.23 €  2.96 €
16.92 € / kg

Il Frutto Antipasto di
Olive Denocciolate

Condite

-30%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-25%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-25%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-25%

Confezione 150 g

2.53 €  1.89 €
16.87 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-25%

Confezione 330 g

2.11 €  1.26 €
10.55 € / kg

Olivolì Nere Intere

-40%
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Confezione 156 g

5.29 €  4.23 €
61.51 € / kg

Filetti di Alici all'Olio
di Oliva

-20%

Confezione 0.224kg

4.76 €  3.7 €
21.25 € / kg

Tonno al Naturale
4x80 g

-22%

Confezione 0.208kg

4.76 €  3.7 €
22.88 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 4x80 g

-22%

confezione 400.0 g

0.84 €  0.63 €
0 € / g

Fagioli la Fiammante
Borlotti 400 Gr

-25%

Confezione 400 g

0.84 €  0.63 €
2.1 € / kg

Fagioli Cannellini

-25%

Confezione 400 g

0.84 €  0.63 €
2.1 € / kg

Lenticchie

-25%

Confezione 500 g

3.17 €  2.65 €
6.34 € / kg

Cotechino Precotto

-16%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci
Pomodoro & Basilico

-18%

Confezione 380 g

8.47 €  6.35 €
22.29 € / kg

Filetti di Tonno
Pescato a Canna in

Olio d'Oliva

-25%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cereallegre Riso
Nero Sfizioso

-25%

Confezione 220 g

3.17 €  2.64 €
14.41 € / kg

Gyoza alle Verdure

-16%

Confezione 2x400g

2.11 €  1.37 €
2.64 € / kg

Polpa Fine di
Pomodoro

-35%
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Confezione 330 g

2.11 €  1.58 €
6.39 € / kg

L'integrale

-25%

Confezione 375 g

2.11 €  1.58 €
5.63 € / kg

La Classica

-25%

Confezione 1 pz

2.64 €  1.9 €
2.64 € / pz

Uova m Biologiche
Ovito x 6

-28%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

La Polenta

-20%

Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
3.16 € / kg

Albume d'Uovo
Pastorizzato

-13%

Confezione 6 uova

2.32 €  1.79 €
2.32 € / pz

Aequilibrium Fresche
Medie

-22%

Confezione 350 g

2.43 €  2.11 €
6.94 € / kg

Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto 6 Uova

-13%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 450 g

2.96 €  2.11 €
6.58 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-28%

Confezione 280 g

4.76 €  3.7 €
17 € / kg

Bocconcini di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 1000 g

8.47 €  5.82 €
8.47 € / kg

Granmisto di Funghi
con Porcini Congelati

-31%

Confezione 456g

6.35 €  4.55 €
13.93 € / kg

Croccante

-28%

Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

Cuori di Nasello
Sudafricano

-20%

Confezione 450 g

3.38 €  2.43 €
7.51 € / kg

Piselli Novelli

-28%

0.600 kg

4.65 €  3.7 €
7.75 € / kg

Strudel Strudel Mela

-20%

500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi

-25%

Confezione 220 g

2.96 €  2.11 €
13.45 € / kg

Margherita Surgelata

-28%

Confezione 300 g

9 €  6.35 €
30 € / kg

Fiori di Merluzzo
Gr.300 Findus

-29%

Confezione 500 g

6.88 €  4.76 €
13.76 € / kg

Zuppa Pronta

-30%

Confezione 300 g

6.03 €  4.76 €
20.1 € / kg

Pistacchio 4 x 75 g

-21%

Surgelati e Gelati
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Confezione 250 g

5.82 €  5.29 €
23.28 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-9%

Confezione 500 g

5.29 €  3.38 €
10.58 € / kg

Le Delizie Barattolino
Delizia di Pistacchio

-36%

Confezione 240 g

2.96 €  2.11 €
12.33 € / kg

Pizza alla Pala
Wurstel e Patatine

-28%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Patasnella Barchette

-33%

Confezione 250 g

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella senza

Lattosio

-18%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-16%

Confezione 170 g

5.82 €  4.23 €
34.24 € / kg

2 Burger di Salmone
con Limone e Aneto

-27%

Confezione 300 g

6.24 €  5.29 €
0.02 € / g

Filetti da Pesca
Sostenibile Nasello
Pescato nel Pacifico

-15%

Confezione 125 g

2.11 €  1.58 €
16.88 € / kg

5 Bastoncini con
Filetti di Merluzzo

-25%

Confezione 750 g

3.38 €  2.11 €
4.51 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-37%

Confezione 600 g

4.76 €  3.17 €
7.93 € / kg

Cremosa Piselli e
Zucchine

-33%

Confezione 600 g

4.76 €  3.17 €
7.93 € / kg

Cremosa Zucca e
Carote

-33%
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Confezione 292 g

6.03 €  4.76 €
20.65 € / kg

White Chocolate
Almond 4 Gelati

-21%

Confezione 328 g

6.03 €  4.76 €
18.38 € / kg

Mandorle 4 x 82 g

-21%

Confezione 316g

6.03 €  4.76 €
19.08 € / kg

White Chocolate 4 x
79 g

-21%

Confezione 500 g

5.29 €  3.38 €
10.58 € / kg

Barattolino Delizie
Panna Cotta

-36%

Confezione 375 g

4.23 €  2.96 €
11.28 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-30%

Confezione 0.25 kg

3.91 €  3.17 €
15.64 € / kg

Cuori di Merluzzo
d'Alaska Surgelati
Tiko 5 Pz 250 g

-18%

Confezione 500g

5.29 €  3.38 €
10.58 € / kg

Barattolino Nocciola

-36%

Confezione 500 g

5.29 €  3.38 €
10.58 € / kg

Barattolino Delizie
L'Amarena di Coppa

d'Oro

-36%

Confezione 384 g

4.76 €  2.96 €
12.4 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-37%

Confezione 600 g

4.76 €  3.17 €
7.93 € / kg

Cremosa Leggera

-33%

Confezione 500 g

3.91 €  3.17 €
7.82 € / kg

Le Zuppe del Casale
Pasta & Ceci

-18%

Confezione 464 g

6.35 €  4.55 €
13.69 € / kg

Croccante Cacao 8 x
58 g

-28%
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Confezione 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Limone Pet

-15%

Confezione 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-15%

Confezione 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Agrumi Pet

-15%

Confezione 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Cedrata Pet

-15%

Confezione 0.5 l

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-22%

Confezione 0.5 l

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-22%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.75 €  2.41 €

0.42 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 6 x 1,5 Litri

-35%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.75 €  2.41 €

0.42 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-35%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  1.78 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-42%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.67 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-28%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.48 €
0.03 € / ml

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-22%

Confezione 600 ml

1.9 €  1.48 €
3.17 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-22%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 600 ml

1.9 €  1.48 €
3.17 € / l

Albicocca 3 x 200 Ml

-22%

Confezione 1 l

1.37 €  1.16 €
1.37 € / l

Tonica Pet

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L1.9 €  1.37 €
0.63 € / l

Acqua Oligominerale
Naturale 6 x 0,5 l

-27%

bottiglia 500ml

1.16 €  0.84 €
0 € / ml

Sport Drink Mountain
Blast

-27%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pesca Succo e Polpa

-32%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.9 €
1.41 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-9%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.9 €
1.41 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Orange Pet 1,5 l

-16%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / ml

Melaverde

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Mela Banana Succo
e Polpa

-32%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / ml

Ace Limited Edition

-32%
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Confezione 600 ml

2.96 €  2.43 €
0 € / l

Nettare di Pera 3 x
200 Ml

-17%

Confezione 6x125ml

6.03 €  5.29 €
8.04 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-12%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.43 €
4.93 € / l

Nettare di Albicocca
3 x 200 Ml

-17%

Confezione 600 ml

2.64 €  2.43 €
4.4 € / l

Nettare di Pesca 3 x
200 Ml

-7%

Confezione 1 l

2 €  1.36 €
2 € / l

Pera Succo e Polpa

-32%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.45 €
0.42 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-28%

Confezione 6x125ml

6.03 €  5.29 €
8.04 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-12%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.3 €
0.35 € / l

1,5 Litri

-42%

Confezione 0.5 l

0.94 €  0.73 €
1.88 € / l

Gusto Arancia Rossa
0,5 l

-22%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.41 €
0.42 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-34%

Confezione 33 cl

0.73 €  0.58 €
2.21 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-20%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.41 €
0.42 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 1,5 l

-34%
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Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Barbera del
Monferrato Doc Vino

Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.82 €
9.88 € / l

Vermentino di Gallura
D.O.C.G.

-21%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.23 €
8.33 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-32%

Confezione 700 ml

14.83 €  10.59 €
21.19 € / l

Carta Blanca
Superior White Rum

-28%

Confezione 700 ml

14.3 €  10.59 €
20.43 € / ml

Carta Oro Superior
Gold Rum

-25%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-28%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Turà Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-28%

Bottiglia 65cl

3.17 €  2.64 €
4.88 € / l

Tradition Bière
Blonde d'Alsace

-16%

Confezione 3x33cl

3.38 €  2.64 €
3.41 € / l

Ichnusa

-21%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.88 €
10.59 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-13%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.29 €
0.01 € / l

Prosecco Doc
Mill.V.Folini Lt 0,750

-28%

Confezione 750 ml

14.83 €  11.65 €
0.02 € / ml

Nipozzano Riserva
Chianti Rúfina Docg

-21%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

La Campana
Montefalco Rosso

-16%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.23 €
8.33 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-32%

bottiglia 75cl

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Sauvignon Friuli

-14%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.23 €
7.05 € / l

Barbera d'Asti Docg

-20%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

I Mastri Vernacoli
Sauvignon Blanc

Trentino Doc

-22%

Confezione 75 cl

6.25 €  5.29 €
8.33 € / l

Morellino di
Scansano Docg

-15%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Rubentino Chianti
Docg

-25%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
0.01 € / l

Ribolla Gialla Brut

-28%

Confezione 355 ml

2.96 €  2.11 €
8.34 € / l

Ipa India Pale Ale

-28%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Chardonnay
Tenimenti Civa

-14%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Refosco Colli
Orientali del Friuli

Doc

-14%

Confezione 3x33cl

3.49 €  2.64 €
3.53 € / l

Birra Messina

-24%
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bottiglia 75cl

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Pinot Grigio

-14%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.35 €
9.88 € / l

Ribolla Gialla Friuli
Colli Orientali Doc

-14%

Confezione 1 pz

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Prosecco Rose'Doc
V.Folini Lt 0,750

-28%

Bottiglia 75cl

5.82 €  4.76 €
7.76 € / l

Concilio Pinot Grigio

-18%

Bottiglia 750ml

13.24 €  10.59 €
17.65 € / l

Valpolicella Ripasso
Bertani Doc

-20%

Confezione 70 cl

9 €  7.41 €
12.86 € / l

Grappa Stravecchia
Riserva 18 Mesi

-17%

confezione

11.65 €  9.53 €
11.65 € / pz

Il Boero Originale 260
g + il Primo Filare

Dessert Spumante 75
Cl

-18%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Alcamo Doc

-28%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Chardonnay Sicilia
Doc

-28%

Confezione 750 ml

6.88 €  5.29 €
9.17 € / l

Rosato Terre
Siciliane Igt

-23%

Confezione 750 ml

7.41 €  5.29 €
9.88 € / l

Grillo Sicilia Doc

-28%

Confezione 62 cl

1.58 €  1.16 €
2.55 € / l

Nastro Azzurro Birra

-26%
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Confezione 85 g

0.9 €  0.79 €
10.59 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-12%

Confezione 85 g

0.9 €  0.79 €
10.59 € / kg

Purina Perle Duetti
con Pesce

dell'Oceano e Tonno

-12%

Confezione 85 g

0.9 €  0.79 €
10.59 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Manzo

-12%

Confezione 85 g

0.9 €  0.79 €
10.59 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Salmone

-12%

Confezione 2 kg

6.35 €  4.76 €
3.18 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-25%

Confezione 340 g

3.38 €  2.64 €
9.94 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-21%

Confezione 340 g

3.38 €  2.64 €
9.94 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-21%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Pate Spec Dog Agnel
Monopr 300

-22%

Confezione 300 g

2.32 €  1.79 €
0.01 € / g

Special Dog
Excellence Adult

Patè Monoprotein*
Solo Maiale 300 g

-22%

Amici Animali
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Confezione 50 ml

18.01 €  14.83 €
360.2 € / l

Revitalift Laser X3
Crema-maschera

Anti-età Notte

-17%

roll-on 50 ml

3.17 €  2.64 €
0.06 € / ml

Deo Roll-on
Black&white Ml 50

Nivea Deo

-16%

Confezione 0.05 l

3.17 €  2.64 €
63.4 € / l

Deo Roll-on
Pearl&b.Ml50 Nivea

-16%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Con Antibatterico
Detergente Intimo

-25%

Bottiglia 50 ml

3.17 €  2.64 €
63.4 € / l

Deo Nivea Men Cool
Kic Roll On

-16%

Confezione 12
assorbenti3.7 €  2.64 €

3.7 € / pz

Lady Normal 12 Pz

-28%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.94 €
9.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7 Biondo

-16%

Confezione 1 pz

9.53 €  7.94 €
9.53 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 1 Nero

-16%

Confezione 9 pz

11.65 €  8.47 €
1.29 € / pz

Pants Plus m Cl 9pz
Tena

-27%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Gel Detergente
Intimo

-25%

Imballaggio 4 rotoli

4.55 €  3.17 €
4.55 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-30%

Confezione 250 ml

3.28 €  2.64 €
13.12 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-19%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

3.28 €  2.64 €
13.12 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-19%

Confezione 50 ml

18.01 €  14.83 €
360.2 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-17%

Aerosol 150 ml

3.28 €  2.64 €
21.87 € / l

Protect & Care
Deodorante Spray

-19%

Confezione 250 ml

3.28 €  2.64 €
13.12 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Total Repair

5, per Capelli
Danneggiati

-19%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Delicato Detergente
Intimo

-25%

Confezione 200 ml

4.23 €  3.17 €
21.15 € / l

Ph 3.5 Detergente
Intimo

-25%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.64 €
21.87 € / l

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-19%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.64 €
21.87 € / l

Fresh Natural

-19%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.64 €
0.02 € / ml

Black & White
Inivisible Original

-19%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.64 €
0.06 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-16%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.64 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-16%

Confezione 150 ml

3.28 €  2.64 €
0.02 € / ml

Protect & Care Anti-
perspirant

-19%
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Confezione 150 ml

3.28 €  2.64 €
21.87 € / l

Pearl & Beauty

-19%

Confezione 20
assorbenti3.7 €  2.64 €

3.7 € / pz

Discreet Ultra Mini
Assorbenti Sottili 20

Pz

-28%

Confezione 12
assorbenti3.7 €  2.64 €

3.7 € / pz

Discreet Normal 12
Pz

-28%

Confezione 250 ml

3.28 €  2.64 €
0.01 € / l

L'oréal Paris
Balsamo Dream
Long, per Capelli

Lunghi e Lisci

-19%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.64 €
63.4 € / l

Anti-perspirant Dry
Fresh

-16%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.64 €
63.4 € / l

Deep Deodorant Anti-
perspirant

-16%

Confezione
4x44pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo & Go
Regular 160+16 Pz

-25%

Confezione 500 ml

6.35 €  5.29 €
12.7 € / l

Collutorio Quotidiano
Protezione Gengivale

Attiva Extra Fresh

-16%

Confezione 12
salviettine2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Con Antibatterico
Salviettine Intime 12

Pz

-20%

Confezione

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Salviettine Gel

-20%

Confezione 12
salviettine2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-20%

Confezione
4x40pezzi8.47 €  6.35 €
0.05 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 160 Pz

-25%
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flacone 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Bioigiene Gel

-26%

Confezione 4x34g

2.85 €  2.11 €
20.96 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Mountain Fresh,
4 Pezzi

-25%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.43 €
0.01 € / ml

Brillantante Classico

-23%

Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Anti-odore Agrumi

-20%

flacone 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Profumoso Gel
Ocean Fresh

-26%

flacone 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Igiene Totale Gel

-26%

Confezione 750 ml

1.05 €  0.84 €
1.4 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

bottiglia 875 ml

2.43 €  1.79 €
2.78 € / l

Candeggina Gel
Ocean Fresh con

Bicarbonato

-26%

flacone 700 ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Disincrostante Gel

-26%

Confezione 500 ml

3.17 €  2.43 €
6.34 € / l

Brillantante Limone

-23%

confezione 700ml

2.43 €  1.79 €
3.47 € / l

Candeggina Gel
Profumata

-26%

Confezione 40
salviette3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Salviette Disinfettanti
Total Protection

Freschezza Eucalipto
Biodegradabili 40 Pz

-33%

Pulizia della Casa
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Confezione 1200 ml

4.23 €  3.17 €
3.53 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 24

Lav,

-25%

Confezione 2x40g

1.37 €  1.26 €
17.13 € / kg

Saper Scegliere
Tavoletta Wc con

Candeggina

-8%

Confezione 660 ml

2.11 €  1.58 €
3.2 € / l

, Ammorbidente
Concentrato

Lavatrice, Fiori di
Primavera, 33

Lavaggi,

-25%

Confezione 650 ml

2.64 €  2.11 €
4.06 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-20%

Confezione 2970 ml

4.23 €  3.17 €
1.42 € / l

Diluito Blu Oxygen
2,970 l

-25%

Confezione 936 ml

8.47 €  6.35 €
9.05 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-25%

Confezione 936 ml

8.47 €  6.35 €
9.05 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-25%

Confezione 1000 ml

5.29 €  3.7 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-30%

Bottiglia 2.97 l

9.53 €  6.35 €
0 € / ml

Ace
Det.Liq.Igien2x27 Ml

2970

-33%

Bottiglia 2.97 l

9.53 €  6.35 €
0 € / ml

Ace
Det.Liq.Color2x27

Ml2970

-33%

Confezione 950 ml

3.17 €  2.11 €
3.34 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-33%

Confezione 950 ml

3.17 €  2.11 €
3.34 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-33%
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Imballaggio 1 rotolo

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Blitz Carta Casa

-33%

pack

1.47 €  1.05 €
1.47 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-28%

pack

1.58 €  1.26 €
1.58 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Plus 8 m

-20%

pack

3.17 €  2.43 €
3.17 € / pz

Tovaglioli Monovelo
Bianchi Scorta
Salvaspazio

-23%

Confezione 25 pz

2.64 €  1.9 €
0.11 € / pz

Ripiatti Fondi Flo X25

-28%

Confezione 25 pz

2.64 €  1.9 €
0.11 € / pz

Ripiatti Piani

-28%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 180 g

2.64 €  2.11 €
14.67 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-20%

Confezione 250 g

7.41 €  6.35 €
29.64 € / kg

Tostato Intenso Caffè
Macinato Ideale per

Moka Edizione
Limitata 90esimo”

-14%

Confezione 120 g

2.11 €  1.79 €
17.58 € / kg

Orzo Solubile
Barattolo

-15%

Confezione 52 g

3.38 €  3.17 €
65 € / kg

Forza 10 Capsule

-6%

Confezione 52 g

3.49 €  3.17 €
67.12 € / kg

Ristretto 10 Capsule

-9%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 52 g

3.49 €  3.17 €
67.12 € / kg

Selection Barista 10
Capsule

-9%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Intenso
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

Compostabili

-20%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Pregiato
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

Compostabili

-20%

Confezione 440 g

24.37 €  15.89 €
55.39 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso* 2 x 220 g

-34%

Confezione 200 g

4.76 €  3.7 €
23.8 € / kg

Caffè al Ginseng 10 x
20 g

-22%

Confezione 270 g

5.29 €  4.23 €
19.59 € / kg

Eritritolo Dolcificante
di Origine Naturale

-20%

Confezione 1095 g

27.55 €  21.09 €
25.16 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Formula

Bar 150 Cialde
Compostabili*

-23%
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Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
0.03 € / g

Rollini Zucca e
Carote

-11%

Confezione 160 g

4.76 €  4.23 €
29.75 € / kg

Polpette Curcuma e
Semi di Girasole

-11%

Confezione 175 g

2.32 €  1.9 €
13.26 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-18%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

Burger di Tofu alla
Parmigiana

-16%

Confezione 180 g

3.7 €  2.96 €
20.56 € / kg

Cotolette con Spinaci
2 x 90 g

-20%

Confezione 150 g

4.23 €  3.17 €
28.2 € / kg

Tempeh Marinato in
Salsa Teriyaki Bio 2 x

75 g

-25%

Confezione 160 g

3.17 €  2.64 €
19.81 € / kg

I'meat Green
Grantaliata Originale

-16%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 60 g

1.26 €  0.94 €
21 € / kg

Lattughino

-25%

Confezione 140 g

2.11 €  1.37 €
0.02 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-35%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista Contadina

-25%

confezione 500g

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Limoni Sorrento Igp

-26%

1 Pezzo

0.91 €  0.73 €
2.12 € / kg

Lattuga

-19%

1 pezzo

0.11 €  0.08 €
2.08 € / kg

Prugne Nere

-27%

1 pezzo

0.95 €  0.76 €
2.11 € / kg

Cappuccina

-20%

1 pezzo

3.76 €  2.88 €
1.79 € / kg

Zucca Mantovana

-23%

confezione 2kg

2.96 €  2.43 €
1.48 € / kg

Patate Rosse

-17%

1 pezzo

1.16 €  0.98 €
2.11 € / kg

Broccoletti Siciliani

-15%

Confezione 300g

2.32 €  1.79 €
7.73 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-22%

Confezione 500g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Pomodori Datterino

-22%

Frutta e Verdura
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Confezione 500g

2.32 €  1.79 €
4.64 € / kg

Spinaci

-22%

Confezione 250 g

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Saper Scegliere Mix
Croccante

-25%

Confezione 500g

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Cicoria

-26%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Mandorle Sgusciate

-25%

Confezione 1.5 kg

4.23 €  3.49 €
2.82 € / kg

Scelte Premium
Arance di Ribera

D.O.P. 1,5 Kg

-17%

1 Pezzo

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Cavolo Romanesco

-16%

Confezione 500 g

5.82 €  3.7 €
11.64 € / kg

Fichi Secchi Pulled
G.500 Mocerino

-36%

1 Pezzo

0.86 €  0.7 €
2.87 € / kg

Mele Envy 80-85

-18%

A peso

0.34 €  0.26 €
1.36 € / kg

Friggitelli del
Territorio

-23%

Confezione 1pz

1.26 €  0.84 €
1.26 € / pz

Carciofi Mammole

-33%

1 Pezzo

0.45 €  0.34 €
1.8 € / kg

Mele Golden
Delicious

-24%

Confezione 500 g

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

... alla Maxi Insalata
Iceberg Julienne

-25%
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Confezione 160 g

3.17 €  2.43 €
19.81 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

3.17 €  2.43 €
19.81 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-23%

Confezione 25 g

1.79 €  1.05 €
71.6 € / kg

Anellini di Cereali al
Sapore di Formaggio

-41%

Confezione 30 g

1.79 €  1.05 €
59.67 € / kg

Baby Soffi di Cereali

-41%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 270 g

3.91 €  2.64 €
0.01 € / g

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-32%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Olive Nere -

-35%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.47 €
21.1 € / kg

Robiola senza
Lattosio

-30%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.37 €
23.44 € / kg

La Robiola Osella
Specialità di

Formaggio Fresco
con Tartufo -

-35%

Vaschetta 120 g

5.5 €  4.76 €
45.83 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-13%

Vaschetta 85 g

2.43 €  1.79 €
28.59 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.17 €  1.79 €
21.13 € / kg

Baby Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-43%

Vaschetta 150 g

3.17 €  1.79 €
21.13 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-43%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-20%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Zafferano e
Porcini

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Tartufo

-26%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria alla
Pescatora

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Gamberetti

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Parmigiana

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotto Funghi G.175
Knorr Bst

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Asparagi

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotto Milan.G.175
Knorr Bst

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Zucca

-26%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-20%

Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Bontà Pronte da
Condire Riso

Integrale

-20%

Confezione 60 g

1.79 €  1.05 €
29.83 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-41%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Pomodoro

-26%

Confezione 175 g

2 €  1.47 €
11.43 € / kg

Risotteria Carciofi

-26%
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Vaschetta 100 g

2.64 €  1.69 €
26.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-35%

Confezione 168 g

2.11 €  1.69 €
12.56 € / kg

Crema Bel Paese gli
Stracremosi

-19%

Vaschetta 150 g

2.96 €  2.11 €
19.73 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-28%

Vaschetta 90 g

2.11 €  1.26 €
23.44 € / kg

Il Cotto Taglio
Julienne

-40%

Vaschetta 110 g

3.06 €  1.89 €
27.82 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-38%

Vaschetta 110 g

2.43 €  1.58 €
22.09 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-34%

Vaschetta 110 g

3.17 €  2.11 €
28.82 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-33%

Confezione 175 g

2.53 €  1.47 €
14.46 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-41%

Vaschetta 150 g

2.32 €  1.9 €
15.47 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-18%

Confezione 190 g

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-23%

Vaschetta 100 g

3.59 €  2.11 €
35.9 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-41%

Vaschetta 120 g

2.53 €  1.89 €
21.08 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna

Igp

-25%
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